
 

ISTITUTO TECNICO “SAFFI/ALBERTI” - FORLI’ 
Indirizzi di studio: Sistema Moda Costruzioni Ambiente Territori Chimica materiali / Biotecnologie Sanitarie-Ambientali 
via Turati n. 5- 47121 FORLI’   Tel. 0543-67370  e-mail:fote020004@istruzione.it Pec: fote020004@pec.istruzione.it    

sito: www.saffi-alberti.edu.it        CODICE FISCALE:  N. 92083960408          CODICE UNIVOCO DI UFFICIO: UFWK7G 

 
Forlì, 28.09.2024 

Comunicazione n. 25 

Ai Genitori  

Al Personale Docente ed ATA 

 All’Albo on line 

Al sito web 

OGGETTO: decreto indizione elezioni scolastiche Consigli di Classe a.s. 2024-2025. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

VISTO il Testo Unico approvato con Dlgs del 16/4/1994, n. 297, parte I titolo 1, contenente norme 

sull’istituzione degli Organi Collegiali della Scuola;  

VISTA la nota del Ministeriale dell’Istruzione e del Merito prot. n. 38475 del 19/9/2024 “Elezioni degli organi 

collegiali a livello di istituzione scolastica - a. s. 2024/2025”;  

VISTA la nota dell’Ufficio Scolastico Regionale – Emilia Romagna prot. n. 31391 del 24/09/2024 che fissa 

le elezioni per il rinnovo del Consiglio di Istituto nei giorni 24 e 25 novembre 2024; 

SENTITO il Collegio dei Docenti 

 

D E C R E T A   

 

Sono indette le Elezioni Scolastiche, secondo gli artt.. 21 e 22  

dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e succ. mod. ed integr., con le seguenti modalità: 

 

 

 

Lunedì 7 ottobre 2024 

Elezione  n. 2 Rappresentanti Studenti nei Consigli di Classe. 

 

http://www.saffi-alberti.edu.it/


 

ISTITUTO TECNICO “SAFFI/ALBERTI” - FORLI’ 
Indirizzi di studio: Sistema Moda Costruzioni Ambiente Territori Chimica materiali / Biotecnologie Sanitarie-Ambientali 
via Turati n. 5- 47121 FORLI’   Tel. 0543-67370  e-mail:fote020004@istruzione.it Pec: fote020004@pec.istruzione.it    

sito: www.saffi-alberti.edu.it        CODICE FISCALE:  N. 92083960408          CODICE UNIVOCO DI UFFICIO: UFWK7G 

 

Dal 07 ottobre 2024 al 16 ottobre 2024 al termine dei rispettivi Consigli di Classe 

 

Elezione n. 2 Rappresentanti Genitori per ogni Consiglio di Classe. 

 
 

 

Seguirà l’indizione delle elezione per il rinnovo di tutte le componenti del Consiglio d’Istituto fissata per 

Domenica 24 e lunedì 25 novembre 2024 ai sensi  dell’artt. 24 e seguenti dell’O.M. n. 215 del 15/07/1991 e 

succ. mod. ed integr. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

Vincenza Muratore  

                      firma autografa sostituita a mezzo stampa 
               ai sensi dell’art. 3 comma 2 del D. L.vo 39/93 

 

 

    

http://www.saffi-alberti.edu.it/

